
 
 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
con lingua d'insegnamento slovena 

 
Žiga Zois 

DRŽAVNI TEHNIŠKI ZAVOD 
s slovenskim učnim jezikom 

 
AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
 

UPRAVA, FINANCE IN MARKETING 
GRADNJE, OKOLJE IN PROSTOR 

 
Piazzale / Ploščad Canestrini 7 - TRIESTE / TRST - c.a.p. / p.š. 34128 - c.f / d.š. 80021510328  

tel. 040 54356 - fax 040 3798962  - e.mail: TSTD030007@istruzione.it - TSTD030007@pec.istruzione.it - 
www.zigazois.edu.it - codice univoco ufficio / enotna koda urada: UFOSSH 

 

 

 

 
Prot.n. 
 
 All’Albo Online 

 Al Sito web dell’Istituto 
 Agli atti 

 
 
Oggetto: 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO in autotutela della DETERMINA A 
CONTRARRE relativa i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 
dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
– Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
 
Titolo del Progetto: AULE INNOVATIVE ISTITUTO ZOIS; 
Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20852; 
CUP: B94D23000130006 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la Legge 241 del 7 agosto 1990 che stabilisce che «L'attività amministrativa persegue i fini 

determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità e di 
trasparenza», ed in particolare l’art. 13, comma 1;  
 

Richiamata la propria determina prot. 0001851 del 04/05/2023 per l’impegno di spesa per l'acquisto 
forniture inerenti al PNRR Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 
Considerato Considerato che, successivamente all’invio dell’ordine di acquisto, si ha generato 

erroneamente il CIG e non il SIMOG CIG come da procedura. 

 
Vista La conseguente richiesta di annullamento ordine “CLASSROOMS/AULE INNOVATIVE” 

– ITS ŽIGA ZOIS stipula MEPA n° 3553069 del 16/06/2023 prot. 0002420 

 





 

Vista La conferma di annullamento da parte dell’Operatore economico del 20/06/2023 prot. 
0002463 

 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate, quale parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo, di annullare in autotutela ai sensi dell’art. 21- nonies, comma 1^, della Legge 
241/1990 e smi, per le motivazioni di cui in parte narrativa, la determina a contrarre prot. 0001851 del 
04/05/2023.  

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maja Lapornik 

    firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-07-10T08:19:16+0000
	LAPORNIK MAJA




